
תמונה מלאה של העלויות: מה באמת משפיע על מחיר המונית בין תל אביב לירושלים

השאלה כמה עולה מונית מתל אביב לירושלים נשמעת פשוטה, אבל התשובה תלויה במספר גורמים שמצטברים לסטייה של עשרות ואף מאות
שקלים. המרחק בין הערים הוא כ-65 קילומטר במסלול המהיר דרך כביש 1, אך זמן הנסיעה מושפע באופן משמעותי משעת היום, עומסי תנועה,

תנאי מזג האוויר, העדפות מסלול, סוג הרכב שהוזמן, וגם מה אם מדובר בנסיעה רגילה או בנסיעת לוקסוס כמו מונית וי אי פי מתל אביב לירושלים.
אם מוסיפים לכך נסיעה הלוך ושוב, הופכת התמחור לחידה שדורשת תכנון מוקדם והבנה של השוק.

בפועל, לקוחות נעים על ציר שבין נוחות המרווח האישי לחיסכון בעלויות. יש מי שמעדיף להזמין מראש מונית 6 מקומות מתל אביב לירושלים כדי
לדחוס ציוד ושני ילדים עם מושבי בטיחות, ויש מי שרוצה פגישה עסקית הדוקה ומזמין מונית גדולה מתל אביב לירושלים עם נהג שמכיר את

הרחובות הפחות פקוקים בירושלים. בשטח, לשניהם מצפה מחיר שונה, לפעמים בהפרש ניכר.

טווחי מחירים ריאליים לנסיעה אחת ולנסיעה הלוך ושוב

נפתח בטווחים המקובלים בשוק הפרטי המסודר, בהתבסס על תצפית מהשטח, שיחות עם נהגים, והצלבת מחירים מאפליקציות ומזמינות טלפוניות.
המחירים משתנים, אך נכון לשנים האחרונות ניתן לסמן מדרגות:

מונית רגילה, סדן מאושר עם מונה תקף, תעלה בדרך כלל בטווח של 250 עד 380 שקלים לנסיעה מתל אביב לירושלים בשעות היום בימי חול,
כאשר בשעות עומס או בלילה התעריף יכול להתקרב ל-420 שקלים ואף יותר. הזמנת מונית מתל אביב לירושלים עם דרישות מיוחדות כמו מושב
תינוק או עצירה מתוכננת בדרך עשויה להוסיף 20 עד 60 שקלים, תלוי במדיניות החברה והנהג. מונית גדולה או מיניוואן ל-6 נוסעים בדרך כלל

תעלה בין 380 ל-550 שקלים לנסיעה, כשהפרמיה משקפת גם את מרחב המטען הנוסף. מונית וי אי פי מתל אביב לירושלים, לרוב רכב פרימיום או
מנהלים עם נהג קבוע ותוספות שירות, יכולה לנוע בין 550 ל-900 שקלים, בהתאם לדרישות, סגנון הרכב והזמינות.

לנסיעה הלוך ושוב באותו יום, נהגים וחברות רבות מציעות מחיר חבילה. החבילות נעות בדרך כלל סביב מכפלת 1.7 עד 1.9 ממחיר נסיעה אחת.
אם נסיעה אחת ביום רגיל עלתה 320 שקלים, חבילת הלוך ושוב תתומחר לרוב בין 540 ל-610 שקלים, בתנאי שההמתנה בירושלים קצרה יחסית,

עד 60 עד 90 דקות. אם יש צורך בהמתנה ארוכה יותר, יתכן שיחול תעריף המתנה לפי שעה, בדרך כלל 80 עד 140 שקלים לשעה ברכב רגיל,
ו-120 עד 200 שקלים לשעה במיניוואן או רכב פרימיום.

בנסיעה הלוך ושוב עם פער של כמה שעות טובות, נהגים יעדיפו להפריד לשתי נסיעות או לגבות תעריף המתנה שמתקרב לעלות של חזור חדש.
בשיאי ביקוש, כמו ימי חמישי בערב או יציאה מחג, המחיר עלול לטפס בעד 15 עד 30 אחוז.

מונה, מחיר קבוע, או הזמנה מראש: מה משתלם יותר

בנסיעות בין עירוניות כמו מונית מתל אביב לירושלים, נעשה הרבה שימוש במחיר קבוע מראש. זה נוח לשני הצדדים, במיוחד אם יודעים שיש
פקקים שיכולים להקפיץ את המונה. כאשר המחיר סגור מראש, קל להיערך תקציבית ומפחיתים חיכוך. בהזמנה מול מוקד או אפליקציה, המחיר

הקבוע כמעט תמיד נלקח מתוך טבלת מרחקים וזמן משוער, עם מקדמי לילה ושבת.

הנסיעה על מונה יכולה להיות משתלמת בשעות רגועות, במיוחד בבקרים מוקדמים מאוד או בשעות שהכביש פתוח. מצד שני, מי שנוסע בשעות
עומס או בסיכון לעיכובים בגלל עבודות בכביש 1 יעדיף מחיר קבוע כדי לא להמר. בקיצור, אם אפשר לקבל הצעת מחיר חכמה מראש, יש בכך

יתרון ברור, בעיקר כאשר מתכננים נסיעה הלוך ושוב ושוקלים להבטיח את שתי הנסיעות עם אותו נהג בתעריף הוגן.

הבדלים בין סוגי רכבים ושירותים, ומתי כל אחד מתאים

רכב סדאן סטנדרטי מתאים ליחיד או זוג עם מזוודה אחת או שתיים. הוא הכי זול ברוב המקרים, נעים לנסיעה של כשעה, וקל להשגה. לעומתו,
מונית 6 מקומות מתל אביב לירושלים או מיניוואן מציעה יתרון משמעותי למשפחות, קבוצות קטנות, או נסיעה עם הרבה ציוד. שם התשלום הגבוה

יותר מכוסה על ידי חלוקת העלות בין נוסעים, שלרוב הופכת את העסקה למשתלמת יותר מאוטובוס פלוס מוניות פנים עירוניות לכל אחד.

מונית גדולה מתל אביב לירושלים עשויה לכלול רכב 7 או 8 מקומות, עם דלת הזזה, מרווח לרגליים, ואפשרות לקיפול מושבים עבור עגלות. אם
מדובר בנסיעת עבודה או אורחים מחו"ל, רכב מנהלים או מונית וי אי פי מתל אביב לירושלים מספקים חוויה שקטה, טעינה מהירה לטלפון, מים
מינרליים, ולפעמים גם נהג מנוסה שיודע להיכנס לשכונות עמוסות בירושלים בחיוך ובסבלנות. שירות פרימיום לא רק עניין של מושבים נוחים,

אלא גם של סגנון שירות, סודיות, ושמירה קפדנית על לוחות זמנים.

עונות, אירועים ועומסים שמשנים את המשוואה

יש בירושלים מועדים שמצביעים את המחיר. תקופות חגים, במיוחד סוכות ופסח, מביאות לעומסים בלתי רגילים בכניסות לעיר וכן באזורי תיירות
ומלונות. נהגים לוקחים זאת בחשבון בתמחור או בזמן ההמתנה. בנוסף, אירועים המוניים כמו מרתון ירושלים או טקסים ממלכתיים חוסמים צירי

תנועה מרכזיים ויכולים להאריך את המסע בשליש או יותר. בלילות חמישי ובמוצאי שבת הביקוש לטסים חזרה לתל אביב גבוה, והסיכוי לקבל
מחיר במדרגה עליונה גדול יותר.



בתנאי גשם כבד או ערפל על כביש 1, ההאטה היא גם בטיחותית וגם כלכלית. נהגים ותיקים יעדיפו להשאיר מרווח זמן ולנסוע רגוע, וגם הלקוחות
מעריכים זהירות. קחו בחשבון שאם אתם קובעים פגישה על הדקה, שווה לשלם מעט יותר על נהג שמכיר את דרכי העוקף ושם דגש על דיוק.

הלוך ושוב באותו היום: דיל משתלם או פעמיים לשלם

בהרבה מקרים, נסיעת הלוך ושוב בתאריך אחד משתלמת בעסקת חבילה. היתרון ברור: אותו נהג מכיר את היעד, לוקח אחריות לזמן החזרה,
ומאפשר לכם להשאיר חלק מהציוד ברכב אם זה נוח. מנגד, אם יש הפרדה של כמה שעות ארוכות בין הלו"זים ואין ודאות על שעת הסיום, ייתכן

שחבילה לא תהיה עדיפה, כי תשלמו גם על המתנה וגם על חסימת זמן שהנהג יכול היה להקדיש ללקוחות אחרים. מניסיוני, כשמרווח ההמתנה קצר
משעה וחצי, חבילה משתלמת. מעל שלוש שעות, עדיף לרוב שתי נסיעות נפרדות, אלא אם קיבלתם הצעת מחיר מיוחדת.

איך לבקש הצעת מחיר מדויקת בלי הפתעות

פה טמון הסוד. הנוסחה הפשוטה היא שקיפות. כשמבקשים הצעה להזמנת מונית מתל אביב לירושלים, מומלץ למסור כתובת איסוף מדויקת, יעד
מדויק )כולל שכונה או מוסד(, מספר נוסעים ומזוודות, דרישות מיוחדות כגון כסא תינוק, שעת יציאה ושעת חזרה אם מדובר בהלוך ושוב, והאם יש

עצירה מתוכננת בדרך, למשל איסוף אדם נוסף בשורש או קפה בתחנת דלק. אם השיחה קצרה מדי, מגלים את ה"קטנות" אחר כך במחיר. אם
ההצעה ניתנת בכתב, יש לכם בסיס להשוואה הוגנת.

אפליקציה, מוקד טלפוני או נהג קבוע: מה עדיף לקו תל אביב - ירושלים
אפליקציות נוחות לתיאום זריז, במיוחד בשעות שקטות. הן מציגות מחיר משוער ולעתים נותנות מבצעים ללקוחות חוזרים. מוקדים טלפוניים

מספקים בקרה ושירות לקוחות, מועילים כאשר צריך רכב ספציפי או אם מדובר במונית גדולה בתיאום מראש. נהג קבוע, אם מצאתם מישהו אמין
ושירותי, לרוב יגמיש תעריפים עבור הלוך ושוב וידאג לניואנסים קטנים כמו כניסה לרחוב צר בירושלים או הנחייה על זרימה בזמן אירועים.

לעסקים, נהג קבוע הוא לעתים ההבדל בין יום רציף לבין כאב ראש.

שעות מיוחדות: לילה, שישי, מוצאי שבת וחגים

תעריפי לילה ושבת משפיעים ברוב החברות. עלות לילה, בדרך כלל מ-21:00 עד 05:30, גבוהה ב-10 עד 25 אחוזים. בימי שישי בצהריים,
התמחור יכול להיות עוד מעט גבוה בגלל ביקוש מוגבר לנסיעות לפני כניסת שבת. מוצאי שבת נחשבים שעות חמות, במיוחד אם מתקיימים
אירועים. כדאי להזמין מוקדם ככל האפשר, במיוחד אם אתם צריכים מונית 6 מקומות מתל אביב לירושלים כאשר חלק מהציים מצומצמים.

השוואת אפשרויות כשנוסעים בקבוצה קטנה

כשנוסעים שלושה עד חמישה אנשים, מונית גדולה מתל אביב לירושלים הופכת לרוב לפתרון המשתלם ביותר ביחס לנוחות. אם מחשבים נסיעה
ציבורית עם שתי מוניות פנים עירוניות וקצת זמן הליכה בגשם או בחום, הפער מצטמצם או נעלם. בקבוצה של שישה עד שמונה, התחלקות העלות
משאירה כל נוסע במחיר דומה או מעט גבוה יותר מכרטיס אוטובוס, אבל עם חיסכון משמעותי בזמן. במקרה של הלוך ושוב באותו יום, נהג שמכיר

קבוצות יעזור בתזמון האיסוף ויותיר מקום לציוד נוסף, כך שהחוויה נעימה יותר ופחות מאומצת.

טיפים מהשטח לחיסכון בלי לוותר על איכות

טיפ פשוט שעובד: אם הלו"ז גמיש, בקשו מהנהג או מהמוקד חלון יציאה של 20 עד 30 דקות במקום שעה מדויקת. לפעמים זה מאפשר התאמת
נסיעה למקטע תנועה פחות עמוס וחיסכון נאה. בנוסף, אם אתם יודעים שתצטרכו מונית הלוך ושוב, ציינו זאת כבר בשלב הבקשה. רבים יציעו

תמחור משולב טוב יותר מאשר שתי הזמנות נפרדות. אל תחששו לשאול על רכב ספציפי. אם ידוע שיש לכם מזוודות גדולות או עגלת תינוק, מונית
גדולה תחסוך אי נוחות, ואפילו זמן טעינה. בסוף, זמן הוא כסף.

זמן נסיעה ריאלי ומה לעשות עם עיכובים

בזמן רגיל, תל אביב - ירושלים לוקח כ-55 עד 70 דקות מדלת לדלת, תלוי בנקודות המדויקות. בעומסי בוקר מונית וי אי פי מתל אביב לירושלים
לכיוון ירושלים או בערב לכיוון תל אביב, הוסיפו 20 עד 35 דקות. אם יש אירוע חריג, הנהג יעדכן מראש ויציע יציאה מוקדמת. כאשר מזמינים

מונית וי אי פי מתל אביב לירושלים לפגישה עסקית, מקובל לתמחר את הפרימיום גם על הדיוק. נהגים שמביאים לקוחות קבועים לפגישות ברובע
הממשלתי יחשבו זמן חניה, מרחק הליכה, ולעתים אפילו יתאמו נקודת ירידה מתוחכמת כדי לעקוף מחסומים זמניים.

הבדלי מחירים בין אזורי מוצא ויעד בתוך הערים

תל אביב וירושלים אינן נקודה אחת. יציאה מצפון תל אביב לעומת דרומה, או יעד בירושלים בשכונות ההיקפיות לעומת מרכז העיר, ישפיעו על
המחיר בגלל זמן הנסיעה בתוך העיר. נסיעה לירושלים לשכונות הגבעה הצרפתית או הר חומה תוסיף בדרך כלל 10 עד 30 שקלים יחסית ליעד

https://www.almaxpress.com/%D7%9E%D7%95%D7%A0%D7%99%D7%AA-%D7%9E%D7%AA%D7%9C-%D7%90%D7%91%D7%99%D7%91-%D7%9C%D7%99%D7%A8%D7%95%D7%A9%D7%9C%D7%99%D7%9D


במרכז. אם יש צורך בכניסה לשכונות עם רחובות צרים, הנהג יתאם נקודת איסוף או הורדה קרובה שתאפשר זרימה, מה שמקטין את זמן העמידה
ומונע התייקרות.

בטיחות ושירות: לא רק להגיע בזמן

נסיעה נוחה ובטוחה אינה מובנת מאליה. ברכב מורשה ומטופל מרגישים את זה, במיוחד בירידות והעליות המתפתלות לקראת שער הגיא. אם אתם
עם ילדים, כסאות בטיחות מתאימים הם חובה. בקשו מראש, וגם אם יש תוספת קטנה, זה משתלם. נהג שמתייחס לקצב של המשפחה, עוצר לשתי
דקות לשתייה, ומגיע רגוע לכניסה לעיר, נותן שירות ששווה לשלם עליו. במונית פרימיום, זה הסטנדרט המצופה. ברכב רגיל, זו תוספת שמבדילה

בין נסיעה סבירה לנסיעה מצוינת.

מתי כדאי לנסות חלופות לתחבורה פרטית

אם הסיבות הן בעיקר תקציביות ואין מטען רב, האוטובוסים והרכבת המהירה מציעים מחיר נמוך בהרבה. יחד עם זאת, כאשר מחשבים נסיעת
המשך מהתחנה ליעד, במיוחד בלילה או בשעות גשם, הפער מצטמצם. מי שמבקש עמידה בזמנים, פרטיות ונוחות, ימצא במונית את הערך המלא,

בעיקר כשמדובר בשניים או יותר, או כאשר מדובר בנסיעה הלוך ושוב הדוקה באותו יום.

דוגמאות חיות של תמחור לפי תרחישים
תרחיש ישיר, בוקר אמצע שבוע: זוג, מזוודה בינונית ותרמיל, יציאה מפלורנטין ליעד ברוממה. מחיר מקובל סביב 290 עד 340 שקלים, זמן נסיעה

צפוי 60 עד 70 דקות. תרחיש משפחתי: שני מבוגרים ושלושה ילדים, עגלת טיולון ושתי מזוודות, מיניוואן עם כסא תינוק. מחיר 420 עד 520
שקלים, תלוי בשעה ובזמינות. תרחיש עסקי פרימיום: איסוף מרוטשילד למתחם הממשל ברוממה, רכב מנהלים, בקשה למים קרים ושקעי טעינה,

נהג ממתין שעה וחצי לפגישת חזור. הצעת חבילה 780 עד 980 שקלים כולל המתנה. תרחיש לילה מאוחר: נסיעה חזרה מירושלים לתל אביב בשעה
01:30 אחרי אירוע, רכב גדול עם שלושה נוסעים ומזוודות. מחיר 420 עד 560 שקלים, תלוי ביום בשבוע.

איך לנסח הזמנה שתעבוד לטובתכם

שקיפות, דיוק, ויחס אנושי. כדאי לכתוב: שלום, אנחנו צריכים מונית גדולה מתל אביב לירושלים ביום שלישי בשעה 08:15, איסוף מרחוב X, יעד
מלון Y ליד תחנה מרכזית, שלושה מבוגרים ושני ילדים, עגלה מתקפלת, מזוודה גדולה ושתי קטנות, נשמח להצעת מחיר להלוך ושוב עם המתנה

של כשעה. כשזה מנוסח כך, ההצעה שתתקבל תהיה מדויקת יותר ופחות חשופה לתוספות.

פערי מחיר בין אפליקציות לחברות קטנות ונהגים עצמאיים

אפליקציות גדולות נוטות לספק טווחי מחיר אחידים ולקחת עמלת פלטפורמה. היתרון הוא שירות לקוחות מסודר, אך כשלב טכני זה מתגלגל לעתים
למחיר מעט גבוה יותר. חברות קטנות או נהגים עצמאיים גמישים יותר, במיוחד בהלוך ושוב ובזמני שפל. אם אתם נוסעים קבועים, בקשו מחיר
מועדפים. במונית וי אי פי מתל אביב לירושלים השונות גדולה עוד יותר בגלל פרמטרים כמו סוג רכב ומוניטין הנהג. לכן, השוואת שתי הצעות

לפחות היא צעד חכם, אך חשוב להשוות תפוחים לתפוחים: רכב, רמת שירות, זמני המתנה, וקבלות מסודרות.

זמני הזמנה מומלצים ומדיניות ביטול

להזמין יום מראש זו מידה טובה לרוב הנסיעות. לאירועים, חגים, ומיניוואנים - עדיף 48 עד 72 שעות מראש. מדיניות ביטול מקובלת: ללא חיוב עד
שעתיים לפני הנסיעה, ולאחר מכן דמי ביטול מדורגים, לרוב 50 עד 100 שקלים, או אחוז מהנסיעה. בשירותי פרימיום, הנהגים מבקשים לעתים

מקדמה קטנה להבטחת השיבוץ. זה סביר כאשר הביקוש גבוה.

שיקולי נוחות קטנים שעושים הבדל גדול

בקשה פשוטה כמו לבחור את נקודת המפגש בצד הנכון של הרחוב בתל אביב יכולה לחסוך עיכוב ברמזורים. בירושלים, ציינו אם אתם צריכים
להיכנס לשער ספציפי לאירוע או מוסד. אם תיקחו חמש דקות לתיאום נקודת הורדה שעוקפת עלייה תלולה או רחוב חד סטרי, המסע ירגיש קל

בהרבה. הנהגים מכירים את השטח, וכשמקשיבים להם ומסתנכרנים, הנסיעה עצמה חלקה.

האם שווה לשלם על מים, טעינה ושקט

אצל חלק מהנהגים השירותים הנלווים ניתנים כחלק מהחוויה. אצל אחרים, במיוחד בשירות בסיסי, אין לכך מקום. אם אתם יודעים שאתם צריכים
לעבוד בנסיעה, בחרו רכב שמציע סביבת עבודה שקטה. אם אתם מגיעים לפגישה חשוב לכם להגיע רגועים. תוספת של עשרות שקלים יכולה להיות

השקעה שמחזירה את עצמה בריכוז ושקט נפשי.

טווחי מחיר להלוך ושוב לפי סוג רכב ושעה



כדי לעזור למסגרת התקציב, הנה קווי מתאר תמציתיים אך שימושיים, כפי שהם נראים בשטח: רכב סדאן ביום חול - הלוך ושוב עם הפסקה קצרה:
540 עד 650 שקלים. רכב סדאן בלילה או בסוף שבוע - 620 עד 760 שקלים. מיניוואן או מונית 6 מקומות ביום חול - 700 עד 900 שקלים, תלוי

בכמות הציוד. רכב פרימיום - 950 עד 1,400 שקלים, כשזמן ההמתנה והדרישות המיוחדות משפיעים יותר מכל. בתמחור זה משוקללים מרחק, זמני
עיר, מקדמי לילה/סופ"ש, והמתנה. ספקים שונים יזוזו בטווחים האלה לפי עומסים וזמינות.

טעויות נפוצות שמייקרות את הנסיעה

שתי טעויות בולטות: הזמנה מאוחרת של רכב גדול כשהציים כבר תפוסים, והסתרת מידע חיוני כמו עצירת ביניים או עוד נוסע. יש גם נטייה להמר
על שעת יציאה אופטימית מדי, במיוחד בבוקר, מה שמוביל לאיחור ולנהג ממורמר שמבקש תוספת. עדיף להגדיר זמן איסוף ריאלי, ולהשאיר 10 עד

15 דקות מרווח נשימה. לבסוף, נסיעה ללא כתובת יעד מדויקת בירושלים מזמינה סיבובים מיותרים.

נקודות מבט של נהגים: מה גורם להם לשפר מחיר ומה עוזר להוזיל

שיחה פתוחה מנצחת. כאשר נוסע מדייק ומבטיח לעמוד בזמן, נהגים מוכנים להפגין גמישות. היעדר מדרגות, רחוב סביר לעצירה, ונימוס בסיסי,
נשמע טריוויאלי, אבל בשטח זה מתורגם לעתים למחיר טוב יותר. בהלוך ושוב, נהגים אוהבים התחייבות חזרה בשעה מוסכמת. אם אתם גמישים

בחזרה, אמרו זאת ותקבלו מחיר פתוח עם חלון זמן שמאפשר לנהג לשלב נסיעות באמצע. זה win-win אמיתי.

שאלות נפוצות

כמה עולה מונית מתל אביב לירושלים הלוך ושוב?

ברכב סדאן ביום חול, בדרך כלל 540 עד 650 שקלים אם ההמתנה קצרה. בלילה או בסופ"ש 620 עד 760 שקלים. במיניוואן 700 עד 900
שקלים, ובשירות פרימיום 950 עד 1,400 שקלים.

כמה זמן מראש צריך להזמין מונית גדולה מתל אביב לירושלים?

מינימום יום מראש, ובתקופות חגים או סוף שבוע עדיף 48 עד 72 שעות. לרכב פרימיום, הזמנה מוקדמת מבטיחה זמינות וסוג רכב ספציפי.

מה עדיף, מונה או מחיר קבוע?

בין ערים, מחיר קבוע לרוב עדיף, בעיקר בשעות עומס. בשעות שקטות, מונה יכול לצאת מעט זול יותר, אך פחות צפוי.

האם משתלם לשלב עצירה בדרך?

עצירה קצרה מוסיפה בדרך כלל 20 עד 60 שקלים. אם יש איסוף נוסף באמצע, המחיר יעלה בהתאם לסטייה ולזמן. עדיף לתאם מראש כדי למנוע
אי הבנות.

מה ההבדל בין מונית 6 מקומות למונית וי אי פי מתל אביב לירושלים?

מונית 6 מקומות מדגישה קיבולת ונוחות לקבוצה או משפחה. מונית וי אי פי מדגישה איכות חוויית הנסיעה, רכב מנהלים ושירות פרימיום. המחיר
בהתאם: מיניוואן יקר יותר מסדאן, ו-וי אי פי היקר מכולם.

שורה תחתונה מעשית

כדי לתכנן נכון, התחילו מהצרכים: מספר נוסעים, ציוד, זמן יעד, ורמת נוחות מבוקשת. בקשו שתי הצעות מחיר לפחות, השוו אותן באותם תנאים,
הבהירו מראש אם מדובר בהלוך ושוב, והעדיפו מחיר קבוע. אם נדרשת מונית גדולה או מונית וי אי פי מתל אביב לירושלים, הזמנה מוקדמת היא

קריטית. עם תיאום נכון ושקיפות, הנסיעה בין שתי הערים הכי פעילות בארץ הופכת חלקה, מדויקת, ומתומחרת בהוגנות.
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